Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Reparación
de pista de
volante
Reparación
de shitch de
encendido
de luz
interior de
caja

$1,900.00 $1,900.00

Subtotal: $1,900.00

IVA (16%) $304.00

Total: $2,204.00

DOS MIL DOSCIENTOS CUATRO
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|585e9c87-f4a7-4bf2-95f9-c2a2947bf938|2020-12-
08T00:27:09